

Jasełk@ online RATUJMY ŚWIĘTA



★ Nagraj filmik ★ Opublikuj na swojej osi czasu ★ Zostań laureatem Świątecznego Oscara

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

RATUJMY ŚWIĘTA!

„Chyba wszyscy już wiecie, że w tym roku trzeba uratować święta...

Jak? To już zależy tylko od Waszej wyobraźni i kreatywności.

Macie możliwość stworzyć niepowtarzalny scenariusz i wyreżyserować świąteczne **JASEŁK@** z przymrużeniem oka!

3-minutowy filmik dodajecie na swojej osi czasu, z oznaczeniem OCK i hasztagami: #jasełkaonline #ratujmyswieta i zbieracie lajki

Szczegóły i zgłoszenia do zabawy stronie:

<https://forms.gle/MCbaLeK8PGrgG1YS9>

Najlepsi, oprócz prestiżowej statuetki „Rudolfa Czerwononosego” otrzymają atrakcyjne nagrody. m.in. gry planszowe na długie zimowe wieczory.
Pozdrawiamy!



Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Ostrzeszowie, a w szczególności klasy 2c, 3b oraz 3d biorą czynny udział w realizacji innowacyjnego, międzynarodowego projektu edukacyjnego, wspierającego rozwój czytelnictwa wśród uczniów klas I-III „CZYTAM Z KLASĄ lekturki spod chmurki edycja II”. Projekt uzyskał honorowy patronat ministra edu-



kacji narodowej i jest realizowany nie tylko w polskich szkołach, ale również w polonijnych palcówkach na całym świecie. W roku szkolnym 2019/2020, w I edycji tego projektu, brały udział klasy 1c, 2a, 2d.

Świetna zabawa i ciekawe zadania realizowane w poszczególnych modułach, rozbudzenie u dzieci ciekawości literackiej, rozwijanie aktywności czytelniczej i doskonalenie czytania ze zrozumieniem oraz aktywnego słuchania sprawiły, że w tym roku szkolnym dwie z ww. klas kontynuują przygodę z tym projektem.

W tej edycji celem projektu jest wzmacnianie więzi ze środowiskiem przyrodniczym - rozwijanie poczucia troski i odpowiedzialności za bliższe i dalsze otoczenie. Wiele zadań stawiało na integrację zespołu klasowego i prace w zespołach czy grupach. Sytuacja, w której obecnie się znajdujemy, i edukacja zdalna, nie pokrzyżowała nam planów i dalej czynnie realizujemy projekt on-line. Dodajmy, że jesteśmy jedyną w naszym mieście szkołą, która realizuje tę innowację.

A. Modrzyńska,
I. Słupianek, A. Hudzik
nauczycielki SP nr 2
realizujące projekt

IV MIĘDZYPRZEDSZKOLNY KONKURS PRZYRODNICZY ROZSTRZYGNIĘTY!

26 listopada rozstrzygnięty został IV Międzyprzedszkolny Konkurs Przyrodniczy pt. „Ziemia to nasz dom, więc chroń ją ze wszystkich stron”, zorganizowany przez Przedszkole nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi „Słoneczny zakątek” we współpracy z Nadleśnictwem Przedborów.

Głównym celem konkursu było kształtowanie u dzieci poczucia harmonii ze środowiskiem i przyrodą. W konkursie brały udział dzieci

5 i 6-letnie. Każde przedszkole mogło zgłosić do udziału jedną pracę.

Do rywalizacji przystąpiło 7 przedszkoli z powiatu ostrzeszowskiego: z Ostrzeszowa - Przedszkole nr 6 im. Misia Uszatka, Przedszkole nr 1 „Bajkowa Jedyneczka”, Przedszkole Sióstr Nazaretanek im. Dziewięćka Jezus, „Klub Malucha”, Przedszkole nr 5 „Słoneczny Zakątek”, a także: Oddział Przedszkolny przy SP im. Stanisława Mikołajczyka w Siedlikowie i Oddział Przedszkolny

przy SP im. Kornela Makuszyńskiego w Niedźwiedziu.

Nadesłane prace ukazały ogromną kreatywność przedszkolaków.

Nad przebiegiem konkursu czuwało jury w składzie - Sylwia Sieradzka - przedstawiciel Nadleśnictwa Przedborów, Małgorzata Ciężka - dyrektor Przedszkola nr 5 „Słoneczny Zakątek” oraz Marzena Piaskowska-

-Błoch - nauczyciel z Przedszkola nr 5 „Słoneczny Zakątek”.

I miejsce zajęły dzieci z przedszkola w Niedźwiedziu:

Franciszek Jankowski, Bartosz Cieśla, Filip Klupś, Oskar Chmielewski; II miejsce - „Klub Malucha” - pracę wykonała Wiktoria Susarska; III miejsce - dzieci z Przedszkola Sióstr Nazaretanek: Alicja Rybczyń-

ska, Martyna Baraniecka, Przemysław Skórski, Antoni Talaga.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział. Przedszkolom gratulujemy kreatywności.

Nadleśnictwu Przedborów dziękujemy za współpracę i ufundowanie nagród.

Organizatorzy



WYRÓŻNIENIE ZA DZIEŃ PYRA



2 grudnia odbyła się gala XXI edycji konkursu pn. „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”.

Uroczystość ze względu na sytuację epidemiczną odbyła się w wirtualnej przestrzeni w wersji online na platformie ZOOM w profesjonalnym studio nagrań na terenie Między-



narodowych Targów Poznańskich. Samorząd województwa wielkopolskiego wyróżnił w konkursie Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszowie za organizację imprezy Dzień Pyra



i przyznał szkole nagrodę w wysokości 5000 zł. Wyróżnienie dotyczyło 3. edycji Dnia Pyra, która odbyła się 11 października 2019 roku (w imprezie wzięło udział ok. 1000 osób!). Projekt połączył trzy działania: historyczne, kulturalne, a także branżowo-zawodowe.

W ramach przedsięwzięcia odbywały się związane z ziemniakiem konkursy, wykłady i konkursy sprawnościowe, a także wycieczki historyczne, koncerty i degustacja tradycyjnych wielkopolskich potraw z ziemniaków.

www.powiatostrzeszowski.pl